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Ponstnoyenda Consicucin

Rubro de Ingresos

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

(1)

Modificado

Diferencia

(2)

(3=1+2)

(6=5-1)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos

55,934,892

401

1,551,639

0

401

1,551,639

55,934,892

401 401

1,551,639 1,551,639

24,958,907 24,958,907

401

1,551,639

-30,975,985.4

Total

55,934,892

1,552,040

57,486,933

26,510,947 26,510,947

Ingresos excedentes

-29,423,945

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

(1)

Modificado

Devengado Recaudado

Diferencia

(2)

(3=1+2)

(4) (5)

(6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los
Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de las

Empresas Productivas del Estado
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones
Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

55,934,892

401
1,551,639

0

401

1,551,639

55,934,892

401 401
1,551,639 1,551,639

24,958,907 24,958,907

400.8

1,551,639

-30,975,985.4

Total

55,934,892

1,552,040

57,486,933

26,510,947 26,510,947

Ingresos excedentes

-29,423,945

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos

RECTORIA

RESPONSABLE DE ELABORACION

.

esponsayilidad del emisor"

C.P. MONICA GU ALU,P&NAVARRO GUERRERO

JEFE DEL DEFARTAMENTO DE RECURSOS
FINANCIEROS
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