

Rubro de Ingresos	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	(6=5-1)
<b>Impuestos</b>						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	401	401	401	401	401
Contribuciones de Mejoras						
Derechos						
Productos						
Aprovechamientos						
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos						
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	1,551,639	1,551,639	1,551,639	1,551,639	1,551,639
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	55,934,892	0	55,934,892	24,958,907	24,958,907	-30,975,985.4
Ingresos Derivados de Financiamientos						
<b>Total</b>	<b>55,934,892</b>	<b>1,552,040</b>	<b>57,486,933</b>	<b>26,510,947</b>	<b>26,510,947</b>	<b>-29,423,945</b>
					<b>Ingresos excedentes</b>	
Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	(6=5-1)
<b>Ingresaos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios</b>						
Impuestos						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	401	401	401	401	400.8
Contribuciones de Mejoras						
Derechos						
Productos						
Aprovechamientos						
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	1,551,639	1,551,639	1,551,639	1,551,639	1,551,639
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	55,934,892	0	55,934,892	24,958,907	24,958,907	-30,975,985.4
<b>Ingresaos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas Productivas del Estado</b>						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Productos						
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos						
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones						
<b>Ingresaos derivados de financiamiento</b>						
Ingresos Derivados de Financiamientos						
<b>Total</b>	<b>55,934,892</b>	<b>1,552,040</b>	<b>57,486,933</b>	<b>26,510,947</b>	<b>26,510,947</b>	<b>-29,423,945</b>
					<b>Ingresos excedentes</b>	

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos *son responsabilidad del emisor*"

---

**RECTORIA**
**ING. RAUL VILLANUEVA NIÑO**  
SECRETARIO ADMINISTRATIVO

**RESPONSABLE DE ELABORACION**
**C.P. MONICA GUADALUPE NAVARRO GUERRERO**  
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS
